ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /UBND-KT

V/v báo cáo về hoạt động nghiên cứu,

phát triển và ứng dụng khoa học và

công nghệ vũ trụ và tình hình triển khai

Chiến lược vũ trụ đến năm 2030 trên

địa bàn thành phố giai đoạn 2021-2023

 Tp. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

              Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

 Theo đề nghị tại Công văn số 2108/SKHCN-QLCL ngày 08/11/2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo về hoạt động nghiên cứu,

phát triển và ứng dụng khoa học và công nghệ vũ trụ và tình hình triển khai Chiến

lược vũ trụ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2023.

 Qua nghiên cứu, rà soát trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi chưa có hoạt

động nghiên cứu, phát triển và ứng dụng khoa học và công nghệ vũ trụ và tình

hình triển khai Chiến lược vũ trụ đến năm 2030 trên địa bàn giai đoạn 2021-2023.

 UBND thành phố Quảng Ngãi báo cáo nội dung như trên để Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND TP;

- VPUB: CPCP, CV(KT);

- Phòng Kinh tế TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-21T13:54:24+0700

		2023-12-21T14:52:35+0700

		2023-12-21T14:52:35+0700

		2023-12-21T14:52:35+0700